



SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO DE ARAGUARI/MG



Proposta Inicial

Nº 005/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 1035

LOTE 1

Fornecedor - 12.542.631/0001-11 - WEBERTON LUIZ ROCHA 044.377.846.93 - ME/EPP Data: 12/04/2024 17:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	80.000	KG	BOLO CONFEITADO ,	PRÓPRIO	PRÓPRIO	R\$ 50,50	R\$ 4.040,00
2	10000.000	LT	LEITE PASTEURIZADO, PADRONIZADO A 3% (M/M) DE GORDURA, TIPO C ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMARIA DE POLIETILENO, TIPO ALMOFADA OU GARRAFA, CONTENDO NESTA, 01 LITRO DE VOLUME LIQUIDO. CONFORME INSTRUCAO NORMATIVA NO 62 DE 29 DE DEZEMBRO DE 2011 DO MINISTERIO DA AGRICULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENTO (MAPA). NO ATO DA ENTREGA, O PRODUTO DEVERA POSSUIR, NO MAXIMO, 01 DIA DE FABRICACAO.	CALU	CALU	R\$ 6,90	R\$ 69.000,00
3	7000.000	KG	PAO TIPO FRANCES - COM ADICAO DE SAL, COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, AGUA, E FERMENTO BIOLOGICO. DEVERAO SER ACONDICIONADOS EM SACOS DE POLIETILENO ATOXICO, RESISTENTE E TRANSPARENTE DE FORMA QUE O PRODUTO SEJA ENTREGUE INTEGRO. O PRODUTO DEVERA APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE 24 HORAS APOS A ENTREGA. PESANDO 50 (CINQUENTA) GRAMAS.	PRÓPRIO	PRÓPRIO	R\$ 15,20	R\$ 106.400,00
4	600.000	KG	QUITANDAS	PRÓPRIO	PRÓPRIO	R\$ 39,20	R\$ 23.520,00
5	150.000	UN	REFRIGERANTE DE 2 (DOIS) LITROS VARIOS SABORES	PRODUTOS AMBEV	PRODUTOS AMBEV	R\$ 8,10	R\$ 1.215,00
6	600.000	KG	SALGADINHOS VARIAS QUALIDADES	PRÓPRIO	PRÓPRIO	R\$ 49,50	R\$ 29.700,00
7	150.000	LT	SUCOS SABORES DIVERSOS EM EMBALAGENS CARTONADAS, MODELO TRETA PARK DE 01 LITRO	PRODUTOS AMBEV	PRODUTOS AMBEV	R\$ 8,20	R\$ 1.230,00
						Total:	R\$ 235.105,00

Fornecedor - 18.715.393/0001-85 - VILLA RICA BUFFET LTDA - ME/EPP Data: 12/04/2024 15:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	80.000	KG	BOLO CONFEITADO ,	propria	propria	R\$ 89,90	R\$ 7.192,00
						Total:	R\$ 376.169,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	10000.000	LT	LEITE PASTEURIZADO, PADRONIZADO A 3% (M/M) DE GORDURA, TIPO C ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMARIA DE POLIETILENO, TIPO ALMOFADA OU GARRAFA, CONTENDO NESTA, 01 LITRO DE VOLUME LIQUIDO. CONFORME INSTRUCAO NORMATIVA NO 62 DE 29 DE DEZEMBRO DE 2011 DO MINISTERIO DA AGRICULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENTO (MAPA). NO ATO DA ENTREGA, O PRODUTO DEVERA POSSUIR, NO MAXIMO, 01 DIA DE FABRICACAO.	aralat	aralat	R\$ 8,99	R\$ 89.900,00
3	7000.000	KG	PAO TIPO FRANCES - COM ADICAO DE SAL, COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, AGUA, E FERMENTO BIOLOGICO. DEVERAO SER ACONDICIONADOS EM SACOS DE POLIETILENO ATOXICO, RESISTENTE E TRANSPARENTE DE FORMA QUE O PRODUTO SEJA ENTREGUE INTEGRO. O PRODUTO DEVERA APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE 24 HORAS APOS A ENTREGA. PESANDO 50 (CINQUENTA) GRAMAS.	propria	propria	R\$ 29,90	R\$ 209.300,00
4	600.000	KG	QUITANDAS	propria	propria	R\$ 29,90	R\$ 17.940,00
5	150.000	UN	REFRIGERANTE DE 2 (DOIS) LITROS VARIOS SABORES	uberlandia refrescos	uberlandia refrescos	R\$ 13,99	R\$ 2.098,50
6	600.000	KG	SALGADINHOS VARIAS QUALIDADES	propria	propria	R\$ 79,90	R\$ 47.940,00
7	150.000	LT	SUCOS SABORES DIVERSOS EM EMBALAGENS CARTONADAS, MODELO TRETA PARK DE 01 LITRO	uberlandia refrescos	uberlandia refrescos	R\$ 11,99	R\$ 1.798,50
Total:							R\$ 376.169,00

Fornecedor - 50.059.528/0001-04 - MARGOT - BISTRO E CAFE LTDA - ME/EPP Data: 18/04/2024 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	80.000	KG	BOLO CONFEITADO ,	propria	propria	R\$ 89,99	R\$ 7.199,20
2	10000.000	LT	LEITE PASTEURIZADO, PADRONIZADO A 3% (M/M) DE GORDURA, TIPO C ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMARIA DE POLIETILENO, TIPO ALMOFADA OU GARRAFA, CONTENDO NESTA, 01 LITRO DE VOLUME LIQUIDO. CONFORME INSTRUCAO NORMATIVA NO 62 DE 29 DE DEZEMBRO DE 2011 DO MINISTERIO DA AGRICULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENTO (MAPA). NO ATO DA ENTREGA, O PRODUTO DEVERA POSSUIR, NO MAXIMO, 01 DIA DE FABRICACAO.	aralat	aralat	R\$ 9,99	R\$ 99.900,00
3	7000.000	KG	PAO TIPO FRANCES - COM ADICAO DE SAL, COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, AGUA, E FERMENTO BIOLOGICO. DEVERAO SER ACONDICIONADOS EM SACOS DE POLIETILENO ATOXICO, RESISTENTE E TRANSPARENTE DE FORMA QUE O PRODUTO SEJA ENTREGUE INTEGRO. O PRODUTO DEVERA APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE 24 HORAS APOS A ENTREGA. PESANDO 50 (CINQUENTA) GRAMAS.	propria	propria	R\$ 31,90	R\$ 223.300,00
4	600.000	KG	QUITANDAS	propria	propria	R\$ 31,90	R\$ 19.140,00
5	150.000	UN	REFRIGERANTE DE 2 (DOIS) LITROS VARIOS SABORES	refrigerantes do triangulo	refrigerantes do trinagulo	R\$ 14,90	R\$ 2.235,00
Total:							R\$ 403.012,70

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	600.000	KG	SALGADINHOS VARIAS QUALIDADES	propria	propria	R\$ 81,90	R\$ 49.140,00
7	150.000	LT	SUCOS SABORES DIVERSOS EM EMBALAGENS CARTONADAS, MODELO TRETA PARK DE 01 LITRO	izzy	izzy	R\$ 13,99	R\$ 2.098,50
						Total:	R\$ 403.012,70